
UCHWAŁA NR XXIII/246/2017
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy 22 Lipca na ulicę Juliusza Słowackiego w Kołczygłowach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, zm. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 730, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 935) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Gminy w Kołczygłowach

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „22 Lipca” w miejscowości Kołczygłowy, urządzonej na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 270/9 oraz część działki nr 331/4 obręb Kołczygłowy, stanowiącej 
drogę publiczną na ulicę „Juliusza Słowackiego” (nazwa skrócona: Słowackiego).  

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienione w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Kołczygłowy.

§ 4. Traci moc § 2 tiret 17 uchwały Nr 35/85 Gminnej Rady Narodowej w Kołczygłowach z dnia 29 maja 
1985 r. w sprawie nadania nazw ulicom w m. Kołczygłowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Klaudia Brywczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3215


		2017-09-11T10:34:28+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




